concedatur dictus situs cum debito summo eidem supplicanti,  
Ingenuus Vir D. Agabitus Abbatius aliter ex consiliarijs  
accedens ad locum solitum servatis servanda ita conste-  
tendo dicitur super se de reparatione portarum confir-  
mare dictum D. Jacobi Philippi primi consiliarij:  
Praterea super bono publico sua verba continuando di-  
xit quod concilium factum et habitum super abundantia montis  
debeat observari et effectum mandari usque actu in me-  
se Augusti anniditque et quod M. D. Priores dignetur  
curare ut per M. D. Item dictum concilium executioni,  
possint pauperes comere granum vel farinam in sui subsi-  
dium et sustentationem.

Cuius dictum missum est ad solemne parvum de m. D.  
Etis et M. D. Priores datis et recollectis suffragijs per Pell.  
per bay. repta et numerata sunt suffragia a me Canc.  
in urna alba de sic. so. non obstantibus. Cuius repta in  
urna rubra de no. et sic victum est et obtentum, cum  
hac tamen additione quod Mag. D. Priores statim elegerunt  
duos viros idoneos super dicta abundantia, quibus dixerunt  
velle solum offerre et obtulerunt totum granum s. Bar.  
et holomej et nihil aliud, eo modo et conditione quod illi  
duo viri electi quicquid acceperint vel detraherint  
de dicto grano ut possint et debeat toties quoties opus  
fuerit usque ad mensuram pro futura impenderi et minuisti  
re in alio frumeto in subsidium pauperum, qui hodie  
electi fuerunt hi. vs.

Hodie electi super abundantia montis  
Paris Novitius  
& Jo. Vincetes fecchie, cum permissione magis Thadei sui prioris